درگهان-بــازار نگین-پلاک222-کد پســتی 7951333849 تعییــن گردید. 

رویا زاهدنیا -رئیس اداره ثبت شرکتها 00003268

آگهی مزایده اموال غیرمنقول  ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک دستگاه  آپارتمان به 
مساحت هفتاد و یک متر و چهل و 
یک دسیمتر مربع ) 71/41 متر مربع (
قطعه 15 تفکیکی دارای پلاک شش 
هزار سیصد و بیست و یک فرعی از 

یک اصلی ) 6321 /1- اصلی ( با قدر 
السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات 

طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم 
می باشد واقع در بخش دو بندرعباس 

به نشانی  بلوار رسالت جنوبی  کوچه عدالت دو ساختمان عدالت بنام  
مسعود رحمانی ثبت و سند مالکیت  صادر گردیده است  و محدود به 
حدود زیر است :